



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 792 975  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKOLE FOR FRISØRER AS  
Forretningsadresse: Amfi Vågen  
Vågs gate 33  
4306 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisebet Ræge  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2021           | 2020          |
|---|------|----------------|---------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |      |                |               |
| <b>Inntekter</b>                              |      |                |               |
| Sum inntekter                                 |      | 0              | 0             |
| <b>Kostnader</b>                              |      |                |               |
| Annen driftskostnad                           | 1    | 4 241          | 4 253         |
| Sum kostnader                                 |      | 4 241          | 4 253         |
| <b>Driftsresultat</b>                         |      | <b>-4 241</b>  | <b>-4 253</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |      |                |               |
| Annen renteinntekt                            |      |                | 6             |
| Sum finansinntekter                           |      |                | 6             |
| <b>Netto finans</b>                           |      |                | <b>6</b>      |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |      | <b>-4 241</b>  | <b>-4 247</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat            | 2    | 19 779         | -934          |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |      | <b>-24 020</b> | <b>-3 313</b> |
| <b>Årsresultat</b>                            |      | <b>-24 020</b> | <b>-3 313</b> |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |      | <b>-24 020</b> | <b>-3 313</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |      |                |               |
| Udekket tap                                   | 3    | -24 020        | -3 313        |
| Sum overføringer og disponeringer             |      | -24 020        | -3 313        |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2021           | 2020           |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                |                |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                |                |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                |                |
| Utsatt skattefordel                            | 2    |                | 19 779         |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |      |                | <b>19 779</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>0</b>       | <b>19 779</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                |                |
| <b>Varer</b>                                   |      |                |                |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                |                |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   |      | 19 914         | 24 155         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>19 914</b>  | <b>24 155</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>19 914</b>  | <b>24 155</b>  |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>19 914</b>  | <b>43 934</b>  |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                             |      |                |                |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |      |                |                |
| Aksjekapital                                   | 4    | 100 000        | 100 000        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                |      | <b>100 000</b> | <b>100 000</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                    |      |                |                |
| Udekket tap                                    | 3    | 84 149         | 60 129         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>                |      | <b>-84 149</b> | <b>-60 129</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                         |      | <b>15 851</b>  | <b>39 871</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>                    |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                        |      |                |                |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2021</b>   | <b>2020</b>   |
|---------------------------------|-------------|---------------|---------------|
| Annen kortsiktig gjeld          |             | 4 063         | 4 063         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |             | <b>4 063</b>  | <b>4 063</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                |             | <b>4 063</b>  | <b>4 063</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>19 914</b> | <b>43 934</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 814888

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 792 975  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKOLE FOR FRISØRER AS  
Forretningsadresse: Amfi Vågen  
Våggata 33  
4306 SANDNES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisebet Ræge  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 998 792 975  
SKOLE FOR FRISØRER AS

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2021    | 2020   |
|---|------|---------|--------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |      |         |        |
| <b>Inntekter</b>                              |      |         |        |
| Sum inntekter                                 |      | 0       | 0      |
| <b>Kostnader</b>                              |      |         |        |
| Annen driftskostnad                           | 1    | 4 241   | 4 253  |
| Sum kostnader                                 |      | 4 241   | 4 253  |
| Driftsresultat                                |      | -4 241  | -4 253 |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |      |         |        |
| Annen renteinntekt                            |      |         | 6      |
| Sum finansinntekter                           |      |         | 6      |
| Netto finans                                  |      |         | 6      |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |      |         |        |
| Skattekostnad på ordinært resultat            | 2    | 19 779  | -934   |
| Ordinært resultat etter skattekostnad         |      | -24 020 | -3 313 |
| Årsresultat                                   |      | -24 020 | -3 313 |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |      |         |        |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser        |      | -24 020 | -3 313 |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |      |         |        |
| Udekket tap                                   | 3    | -24 020 | -3 313 |
| Sum overføringer og disponeringer             |      | -24 020 | -3 313 |



Organisasjonsnr: 998 792 975  
SKOLE FOR FRISØRER AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK                               | Note | 2021          | 2020          |
|--|------|---------------|---------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                 |      |               |               |
| <b>Anleggsmidler</b>                       |      |               |               |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>              |      |               |               |
| Utsatt skattefordel                        | 2    |               | 19 779        |
| Sum immaterielle eiendeler                 |      |               | 19 779        |
| Sum anleggsmidler                          |      | 0             | 19 779        |
| <b>Omløpsmidler</b>                        |      |               |               |
| <b>Varer</b>                               |      |               |               |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      |               |               |
| Bankinnskudd, kontanter o. l.              |      | 19 914        | 24 155        |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende    |      | 19 914        | 24 155        |
| Sum omløpsmidler                           |      | 19 914        | 24 155        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                       |      | <b>19 914</b> | <b>43 934</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>      |      |               |               |
| <b>Egenkapital</b>                         |      |               |               |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                |      |               |               |
| Aksjekapital                               | 4    | 100 000       | 100 000       |
| Sum innskutt egenkapital                   |      | 100 000       | 100 000       |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                |      |               |               |
| Udekket tap                                | 3    | 84 149        | 60 129        |
| Sum opptjent egenkapital                   |      | -84 149       | -60 129       |
| Sum egenkapital                            |      | 15 851        | 39 871        |
| Sum langsiktig gjeld                       |      | 0             | 0             |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                    |      |               |               |
| Annen kortsiktig gjeld                     |      | 4 063         | 4 063         |
| Sum kortsiktig gjeld                       |      | 4 063         | 4 063         |
| Sum gjeld                                  |      | 4 063         | 4 063         |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>            |      | <b>19 914</b> | <b>43 934</b> |



Organisasjonsnr: 998 792 975  
SKOLE FOR FRISØRER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

| <u>Sum</u>                      | <u>Beløp</u>                                   |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

|  |              |                  |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|                      |              |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

|                                  |               |                  |                         |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Skole for frisører AS

## Resultatregnskap

|  | Note | 2021            | 2020           |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> |      |                 |                |
| Driftsinntekter                          |      |                 |                |
| Sum driftsinntekter                      |      | 0               | 0              |
| Driftskostnader                          |      |                 |                |
| Annen driftskostnad                      | 1    | 4 241           | 4 253          |
| Sum driftskostnader                      |      | 4 241           | 4 253          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                    |      | <b>(4 241)</b>  | <b>(4 253)</b> |
| <b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |      |                 |                |
| Finansinntekter                          |      |                 |                |
| Annen renteinntekt                       |      | 0               | 6              |
| Sum finansinntekter                      |      | 0               | 6              |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                |      | <b>0</b>        | <b>6</b>       |
| <b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>   |      | <b>(4 241)</b>  | <b>(4 247)</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat       | 2    | 19 779          | (934)          |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                 |      | <b>(24 020)</b> | <b>(3 313)</b> |
| <b>ÅRSRESULTAT</b>                       |      | <b>(24 020)</b> | <b>(3 313)</b> |
| <b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>           |      |                 |                |
| Fremføring av udekket tap                | 3    | (24 020)        | (3 313)        |
| <b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b> |      | <b>(24 020)</b> | <b>(3 313)</b> |

Årsregnskap for Skole for frisører AS

Organisasjonsnr. 998792975



Skole for frisører AS

## Balanse pr. 31.12.2021

|                                   | Note | 31.12.2021      | 31.12.2020      |
|-----------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| <b>EIENDELER</b>                  |      |                 |                 |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>              |      |                 |                 |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>     |      |                 |                 |
| Utsatt skattefordel               | 2    | 0               | 19 779          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b> |      | <b>0</b>        | <b>19 779</b>   |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>          |      | <b>0</b>        | <b>19 779</b>   |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>               |      |                 |                 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.      |      | 19 914          | 24 155          |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>           |      | <b>19 914</b>   | <b>24 155</b>   |
| <b>SUM EIENDELER</b>              |      | <b>19 914</b>   | <b>43 934</b>   |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |      |                 |                 |
| <b>EGENKAPITAL</b>                |      |                 |                 |
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |      |                 |                 |
| Aksjekapital                      | 4    | 100 000         | 100 000         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |      | <b>100 000</b>  | <b>100 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |      |                 |                 |
| Udekket tap                       | 3    | (84 149)        | (60 129)        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |      | <b>(84 149)</b> | <b>(60 129)</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>            |      | <b>15 851</b>   | <b>39 871</b>   |
| <b>GJELD</b>                      |      |                 |                 |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>           |      |                 |                 |
| Annen kortsiktig gjeld            |      | 4 063           | 4 063           |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>       |      | <b>4 063</b>    | <b>4 063</b>    |
| <b>SUM GJELD</b>                  |      | <b>4 063</b>    | <b>4 063</b>    |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |      | <b>19 914</b>   | <b>43 934</b>   |

Sandnes, 30 juni 2022

.....  
Lars Terje Skjæveland  
Styrets leder

.....  
Roger Årdal  
Styremedlem

.....  
Gro Rosland Pettersen  
Styremedlem/Daglig leder



**Årsregnskap 2021  
for  
Skole for frisører AS**

**Foretaksnr. 998792975**



Sandnes, 30-06-2022

---

**ÅRSBERETNING SKOLE FOR FRISØRER AS 2021. FORETAKSNR.  
998 792 975**

---

Virkeområdet til skole for frisører AS skal være videreutdanning for frisører, med lokalisering i Sandnes.

Det har ikke vært drift i 2021, grunnet avslag av søknad i NOKUT.

Selskapet er vedtatt avvikling med bakgrunn i Samarbeidet med Fagskolen i Viken ang. videreutdanning.

Selskapets utvikling, resultat og stilling:

Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Totalkapitalen var ved utgangen av 2021 kr 15 851,- Egenkapitalandelen pr 31.12.2019 var 15,85 %. Styret mener at årsregnskapet gir rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

---

Gro Rosland  
Daglig leder

---

Lars Terje Skjæveland  
Styreformann

---

Roger Årdal  
Styremedlem



Skole for frisører AS

VISMA Sign  
www.vismasign.com

## Resultatregnskap

|   | Note | 2021            | 2020           |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> |      |                 |                |
| <b>Driftsinntekter</b>                    |      |                 |                |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                |      | <b>0</b>        | <b>0</b>       |
| <b>Driftskostnader</b>                    |      |                 |                |
| Annen driftskostnad                       | 1    | 4 241           | 4 253          |
| <b>Sum driftskostnader</b>                |      | <b>4 241</b>    | <b>4 253</b>   |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                     |      | <b>(4 241)</b>  | <b>(4 253)</b> |
| <b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |      |                 |                |
| <b>Finansinntekter</b>                    |      |                 |                |
| Annen renteinntekt                        |      | 0               | 6              |
| <b>Sum finansinntekter</b>                |      | <b>0</b>        | <b>6</b>       |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                 |      | <b>0</b>        | <b>6</b>       |
| <b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>    |      | <b>(4 241)</b>  | <b>(4 247)</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat        | 2    | 19 779          | (934)          |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                  |      | <b>(24 020)</b> | <b>(3 313)</b> |
| <b>ÅRSRESULTAT</b>                        |      | <b>(24 020)</b> | <b>(3 313)</b> |
| <b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>            |      |                 |                |
| Fremføring av udekket tap                 | 3    | (24 020)        | (3 313)        |
| <b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>  |      | <b>(24 020)</b> | <b>(3 313)</b> |

Årsregnskap for Skole for frisører AS

Organisasjonsnr. 998792975

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/c6b1f57e-7d52-4621-9a5f-4770025d24c>



Skole for frisører AS

VISMA Sign  
www.vismasign.com

Balanse pr. 31.12.2021

|                                   | Note | 31.12.2021      | 31.12.2020      |
|-----------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| <b>EIENDELER</b>                  |      |                 |                 |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>              |      |                 |                 |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>     |      |                 |                 |
| Utsatt skattefordel               | 2    | 0               | 19 779          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b> |      | <b>0</b>        | <b>19 779</b>   |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>          |      | <b>0</b>        | <b>19 779</b>   |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>               |      |                 |                 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.      |      | 19 914          | 24 155          |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>           |      | <b>19 914</b>   | <b>24 155</b>   |
| <b>SUM EIENDELER</b>              |      | <b>19 914</b>   | <b>43 934</b>   |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |      |                 |                 |
| <b>EGENKAPITAL</b>                |      |                 |                 |
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |      |                 |                 |
| Aksjekapital                      | 4    | 100 000         | 100 000         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |      | <b>100 000</b>  | <b>100 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |      |                 |                 |
| Udekket tap                       | 3    | (84 149)        | (60 129)        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |      | <b>(84 149)</b> | <b>(60 129)</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>            |      | <b>15 851</b>   | <b>39 871</b>   |
| <b>GJELD</b>                      |      |                 |                 |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>           |      |                 |                 |
| Annen kortsiktig gjeld            |      | 4 063           | 4 063           |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>       |      | <b>4 063</b>    | <b>4 063</b>    |
| <b>SUM GJELD</b>                  |      | <b>4 063</b>    | <b>4 063</b>    |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |      | <b>19 914</b>   | <b>43 934</b>   |

Sandnes, 30 juni 2022

.....  
Lars Terje Skjæveland  
Styrets leder

.....  
Roger Årdal  
Styremedlem

.....  
Gro Rosland Pettersen  
Styremedlem/Daglig leder

Årsregnskap for Skole for frisører AS

Organisasjonsnr. 998792975

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/c6b1f57e-7d52-4621-9a5f-4770025d24c>



Skole for frisører AS

VISMA Sign  
www.vismasign.com

## Noter 2021

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har ingen ansatte, og det er ikke utbetalt noen lønn eller annen godtgjørelse i 2021.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Revisor

Selskapet har besluttet at årsregnskapet ikke skal revideres etter revisorloven, jfr. aksjeloven § 7-6, første ledd.

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Årets skattegrunnlag fremkommer slik:

|                      |               |
|----------------------|---------------|
| Resultat før skatt   | <u>4 241-</u> |
| 22% betalbar skatt   | 0             |
| -utsatt skattefordel | <u>19 779</u> |
| Skattekostnad        | <u>19 779</u> |

De midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier består av:

|                                     | 01.01.21       | 31.12.21       | Endring      |
|-------------------------------------|----------------|----------------|--------------|
| Frømførbart skattemessig underskudd | 89 908-        | 94 149-        | 4 241        |
| Sum midlertidige forskjeller        | <u>89 908-</u> | <u>94 149-</u> | <u>4 241</u> |
| Utsatt skattefordel 22%             | <u>19 779</u>  | <u>20 713</u>  | <u>933</u>   |

I samsvar med god regnskapsskikk for små foretak er det valgt og ikke fortsette og balanseføre utsatt skattefordel. Tidligere avsatt utsatt skattefordel er tilbakeført.

Noter for Skole for frisører AS

Organisasjonsnr. 998792975

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/66b1f57e-7d52-4621-9a5f-47700f25d24c>



Skole for frisører AS

VISMA Sign  
www.vismasign.com

## Noter 2021

### Note 3 - Egenkapital

|                  | Aksjekapital   | Udekket tap     | Sum           |
|------------------|----------------|-----------------|---------------|
| Pr 01.01         | 100 000        | - 60 129        | 39 871        |
| Årets resultat   |                | - 24 020        | - 24 020      |
| <b>Pr 31.12.</b> | <b>100 000</b> | <b>- 84 149</b> | <b>15 851</b> |

### Note 4 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Selskapet har totalt 100 aksjer, pålydende kr 1 000. Det er ikke forskjellige aksjeklasser i selskapet.

| Selskapets aksjonærer er:          | Eierandel |                                       |
|------------------------------------|-----------|---------------------------------------|
| Frisørinstituttet AS               | 67%       | v/Styrets leder Lars Terje Skjæveland |
| Evan-Jones International Norway AS | 33%       | v/Styremedlem Roger Årdal             |

Frisørinstituttet AS er representert med styrets leder Lars Terje Skjæveland og daglig leder/styremedlem Gro Rosland Pettersen.

Evan-Jones International Norway AS er representert med styremedlem Roger Årdal.

Noter for Skole for frisører AS

Organisasjonsnr. 998792975

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerat / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/c6b1f57e-7d52-4621-9a5f-4770025d24c>

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page  
Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

**Gro Rosland Pettersen**

847d081b-306e-44e4-a655-052814aaed53 - 2022-07-19 10:24:42 UTC +03:00  
BankID - b836c5d5-1735-4deb-bb37-d9c56a5e05c4 - NO

**Lars Terje Skjæveland**

0595671a-044f-45e1-ad06-bb75816d3e04 - 2022-07-25 12:41:58 UTC +03:00  
BankID - e59f16ff-3a14-416e-ac59-e278649223b2 - NO

**Roger Årdal**

b7ed6110-340e-458f-88f7-db7d2fb7beb2 - 2022-07-26 13:33:20 UTC +03:00  
BankID - 5814e212-e1db-49ed-8262-3f40f9c24141 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmapreteringsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/c6b1f57e-7d52-4621-9a5f-47700f25d24c>

**VISMA Sign**  
www.vismasign.com